

Interné číslo faktúry /identifikačný údaj faktúry/	68/2021								
Popis fakturovaného plnenia /tovar alebo služba/	Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo	m.j.	Zľava	Cena za m.j. bez DPH po zľave	Cena celkom bez DPH po zľave	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
	CERSANIT -obklad 25x35								
	4 m ² /bal.	26,6	m ²	25%	7,050	187,53	20%	37,51	225,04
	OPOCZNO-Dlažba 33,3x33,3	14,6	m ²	25%	9,158	133,71	20%	26,74	160,45
	Emporio-zmesi lepidlo na								
	obklady a dlažby	15	ks	38%	3,042	45,63	20%	9,12	54,75
	Baumit – jemná štuková								
	Omietka 25 kg	10	bal.	33%	4,300	43,00	20%	8,60	51,60
	Emporio-penetrácia hĺbk.	1	ks	14%	8,700	8,70	20%	1,74	10,44
	Armovacia sieťka OMFA	50	m ²	49%	0,492	24,59	20%	4,91	29,50
	Emporio-Pena pištoľová								
	PROFI 750 ml	2	ks	15%	4,535	9,07	20%	1,81	10,88
	Ceresit -silikon terra								
	280 ml	7	ks	15%	5,600	39,20	20%	7,84	47,04
	Emporio -Farba biela								
	Interiérová 25 kg	1	ks	12%	13,620	13,62	20%	2,72	16,34
	Rigips – UD profil								
	28/3000 mm	9	ks	53%	1,826	16,43	20%	3,28	19,71
	Rigips – CD profil								
	60/3000 mm	10	ks	53%	3,525	35,25	20%	7,05	42,30
	Skrutka TN 3,5x35 mm	1000	ks	58%	0,011	11,20	20%	2,24	13,44
	(1000 ks)								
	Natáková hmoždinka								
	8x80 mm (50ks/bal)	50	ks	58%	0,080	4,01	20%	0,80	4,81
	Haco – VM 300x300 biela								
	(15 ks/bal.)	2	ks	15%	7,290	14,58	20%	2,92	17,50
	Rigips-Sadrokartónová								
	doska 12,5 mm	6	ks	54%	3,708	22,25	20%	4,45	26,70
	Miešadlo pozinkované								
	veľké s kruhom o 90 mm	1	ks	15%	3,470	3,47	20%	0,69	4,16
	Drôt s hákom 500 mm	30	ks	58%	0,133	3,98	20%	0,80	4,78
	Murexin-škárovacia malta								
	Premium-terra 4 kg	2	ks	6%	8,800	17,60	20%	3,52	21,12
	Murexin-škárovacia malta								
	Premium-terra 2 kg	1	ks	8%	4,680	4,68	20%	0,94	5,62
	Rezný kotúč 125x1,6x22,2	3	ks	14%	1,257	3,77	20%	0,76	4,53
	Súprava mal. PAC	1	ks	15%	4,640	4,64	20%	0,93	5,57
	HT EM rúra s hrdlom DN	8	ks	14%	1,775	14,20	20%	2,84	17,04
	HTB Kolená PVC odp.50/87“	2	ks	16%	0,500	1,00	20%	0,20	1,20
	Emporio-zmes Betón 30 kg	4	ks	36%	2,317	9,27	20%	1,85	11,12
	Doprava Mitsubishi	1	jazda	0%	18,330	18,33	20%	3,67	22,00
	Hlad. molitan jemný	1	ks	17%	3,130	3,13	20%	0,63	3,76
	Hlad. umelé so špongiou	1	ks	15%	5,120	5,12	20%	1,02	6,14
	Nôž Messer M 10 18 mm	1	ks	14%	2,610	2,61	20%	0,52	3,13
	Rezný kotúč 125x1x22,2	3	ks	15%	1,167	3,50	20%	0,70	4,20
	Páska lep. Papierová	1	ks	14%	2,380	2,38	20%	0,48	2,86
	Pištoľ na PU penu teflonová	1	ks	14%	11,340	11,34	20%	2,27	13,61
	Natáková hmoždinka								
	8x80 mm (50ks/bal)	50	ks	58%	0,080	4,01	20%	0,80	4,81
	Riedidlo 370 g Elastik	2	ks	14%	1,810	3,62	20%	0,72	4,34
	Vedro murárske 14 l	2	ks	13%	2,425	4,85	20%	0,97	5,82
	Štetec pl. 30 mmm	2	ks	14%	1,225	2,45	20%	0,49	2,94
	Emporio-Penetrácia 5 l	1	ks	14%	9,130	9,13	20%	1,83	10,96
	Armovacia sieťka OMFA	50	m ²	49%	0,492	24,59	20%	4,91	29,50
	Emporio-zmesi Lepidlo na								
	obklady a dlažby 25 kg	10	ks	38%	3,042	30,42	20%	6,08	36,50
	Cement 325 pal.	1	bal.	50%	2,290	2,29	20%	0,48	2,77

	Sumy v EUR		
	základná sadzba 20%	Bez DPH 799,15	DPH 159,83
Celková hodnota s DPH	958,98		
Mena	EUR		
Dátum doručenia faktúry	05.08.2021		
Dodávateľ <i>/identifikačné údaje/</i>	STAVIVO IBV, s. r. o., Zvolenská cesta 279/1, 974 05 Banská Bystrica IČO: 46 168 095		
Dátum zverejnenia	11.08.2021		
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou <i>/identifikácia zmluvy/</i>	966957/2020		
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou <i>/identifikácia zmluvy/</i>	2020		
Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou <i>/identifikácia objednávky/</i>			
Splatnosť faktúry	30.08.2021		
Dátum zaplataenia faktúry	06.08.2021		
Spôsob zaplataenia faktúry	PP		
Poznámky			

Vysvetlivky:

PP – prevodný príkaz

H – hotovosť